Mẫu 05_CBTT/SGDHN

(Ban hành kèm theo Quyết định số _/QĐ-SGDHN ngày _ /_ /2016 của Tổng Giám đốc Sở Giao

dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

THỦY SẢN MINH PHÚ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 15TB/MPC22  Cà Mau, ngày 07 tháng 07 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY

PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

Kính gửi: Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

                    Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 2000393273 ngày12/05/2006, do Sở

Kế Hoạch và Đầu Tư tỉnh Cà Mau cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN THỦY SẢN MINH PHÚ

- Mã chứng khoán: MPC

- Địa chỉ: Khu công nghiệp phường 8, Phường 8, Thành phố Cà Mau, tỉnh Cà Mau;

- Điện thoại liên hệ: (84-290) 3838 262 Fax: (84-290) 3833 119

- E-mail: minhphu@minhphu.com

- Website: http://minhphu.com/

1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Vốn điều lệ 2.000.000.000.000 đồng (Hai nghìn tỷ đồng)

- Tổng số cổ phần: 200.000.000 cổ phần

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Vốn điều lệ 1.999.436.500.000 đồng (Một nghìn chín trăm chín mươi chín tỷ bốn trăm ba mươi

sáu triệu năm trăm nghìn đồng)

- Tổng số cổ phần: 199.943.650 cổ phần

mailto:minhphu@minhphu.com
http://minhphu.com/

3. Lý do thay đổi (nếu có): Giảm vốn điều lệ tương ứng với số lượng cổ phiếu quỹ bị huỷ bỏ theo

quy định Luật chứng khoán 2019.

4. Ngày có hiệu lực: 07/07/2022

* Tài liệu đính kèm/Attached documents:

Giấy phép hoạt động mới

Đại diện tổ chức

Người UQ CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

NGUYỄN THỊ NGỌC HƯƠNG